
Informação de paciente
Nome

Sexo

Idade

ID do paciente

MARIA JOSE SOUSA

Feminino

73 Anos

6519

Cama No.

Canal de Análise

Data de registo

Importar data

CH1  CH2  CH3

21/05/2024  10:47:16

22/05/2024  13:45:43

Relatório Estatístico
Total de Batimentos 101796 Duração de registo: 24 Horas  0 Minutos Canais: 3

Ritmo Cardíaco

Min

Max

Media

58 bpm em21/05  19:01:57

128 bpm em22/05  02:01:38

71 bpm

Taquicárdia/Bradicárdia

Duração Bradicardia:

Duração Taquicardia:

Bradicardia mais longa:

Taquicardia mais longa:

00:02:40

119 batimentos em22/05  02:01:23

Pausa

Total       0

VE

Isolado

Pares

Execuções V

Mais longo

Mais rápido

Bigeminismo

Trigeminismo

Total

2651

550

46

4 batimentos em 21/05  13:11:31

141 bpm  at 21/05  23:11:05

43

2

3895 (3.8%)

SVE

Isolado

Pares

Execuções SV

Bigeminismo

Trigeminismo

Total

109

7

0

0

0

123 (0.1%)

Evento ST
Depressão ST

CH1

CH2

CH3

Elevação ST

CH1

CH2

CH3

Interpretação
1-Ritmo sinusal: FC mínima de 58 bpm, media de 71  bpm, máxima de 128  bpm
2- Condução átrioventricular:  normal (120-200ms)
3- Condução intraventricular: 120ms
4-Atividade ectopica Supraventricular:
   - 109 extrassístole(s) supraventricular(es) isolada(s)
   - 7 par(es)
   -  0 episódios de Taquicardia Atrial (TAP)
5-Atividade ectopica Ventricular:
   - 2651 extrassístole(s) ventricular(e)s isolada(s)
   -  550 par(es)
   -  46 episódios de Taquicardia Ventricular (TV)
6- Não houve alteração significativa da repolarização ventricular em relação aos traçados iniciais do exame.
7 - pausas: 0 eventos

Assinatura                                              Data                                            
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Tabular hora

Tempo Batidas
Min Media Max Isolada Pares Execuções Total % Isolada Pares Execuções Total

Pausas
Ritmo Cardíaco VE SVE

10:00
21/05

844 62 68 75 6 0 0 6 0.7 0 0 0 0 0

11:00 3905 59 65 78 57 3 1 66 1.7 1 0 0 1 0

12:00 4022 60 67 78 55 1 0 57 1.4 0 0 0 0 0

13:00 4517 67 75 96 178 40 2 265 5.9 7 0 0 7 0

14:00 4780 68 80 118 375 176 2 734 15.4 6 0 0 6 0

15:00 4562 66 76 106 110 24 2 164 3.6 6 1 0 8 0

16:00 4225 62 70 84 77 0 0 77 1.8 2 0 0 2 0

17:00 3943 60 66 83 64 1 0 66 1.7 4 0 0 4 0

18:00 3938 58 66 75 88 1 0 90 2.3 3 0 0 3 0

19:00 4145 58 69 77 76 0 0 76 1.8 1 0 0 1 0

20:00 4400 67 73 115 82 9 0 100 2.3 3 0 0 3 0

21:00 4307 63 72 92 56 2 0 60 1.4 3 0 0 3 0

22:00 4085 61 68 97 94 0 0 94 2.3 3 0 0 3 0

23:00 4300 64 72 109 160 30 5 235 5.5 11 1 0 13 0

00:00
22/05

4666 66 78 114 388 150 25 765 16.4 30 0 0 30 0

01:00 4624 69 77 127 190 73 6 355 7.7 8 0 0 8 0

02:00 4457 69 74 128 124 27 1 182 4.1 4 3 0 10 0

03:00 4165 62 69 104 51 5 0 61 1.5 1 2 0 5 0

04:00 3977 61 66 113 49 3 0 55 1.4 1 0 0 1 0

05:00 3988 61 66 79 47 0 0 47 1.2 3 0 0 3 0

06:00 3865 59 64 79 85 2 0 89 2.3 1 0 0 1 0

07:00 3926 59 65 89 48 0 2 54 1.4 2 0 0 2 0

08:00 4128 59 69 85 56 1 0 58 1.4 0 0 0 0 0

09:00 4655 66 78 95 64 2 0 68 1.5 6 0 0 6 0

10:00 3372 63 71 80 71 0 0 71 2.1 3 0 0 3 0

Total 101796 58 71 128 2651 550 46 3895 3.8 109 7 0 123 0

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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Max LF/HF
22/05 02:18~22/05 02:23 ( 5 Minutos)

RRs 362

Média NN 830ms

Energia Total 154 VLF 46

LF 43

HF 64

LF/HF 0.67

LFnu 40.10

HFnu 59.90
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Min LF/HF
22/05 06:35~22/05 06:40 ( 5 Minutos)

RRs 314

Média NN 957ms

Energia Total 195 VLF 67

LF 19

HF 108

LF/HF 0.17

LFnu 14.89

HFnu 85.11

Relatório de análise de Frequência de HRV

Tabela de Episódios Frequentes HRV

Tipo Definir Tempo
Duração

(min)
Energia Total VLF LF HF Lfnu Hfnu LF/HF

Todo 21/05 10:47 1440.0 217 60 41 116 26.33 73.67 0.36

Hora 21/05 10:47 12.7 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 11:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 12:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 13:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 14:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 15:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 16:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 17:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 18:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 19:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 20:00 60.0 303 66 62 175 26.24 73.76 0.36

Hora 21/05 21:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 22:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 21/05 23:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 22/05 00:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 22/05 01:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 22/05 02:00 60.0 154 46 43 64 40.10 59.90 0.67

Hora 22/05 03:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 22/05 04:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 22/05 05:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 22/05 06:00 60.0 195 67 19 108 14.89 85.11 0.17

Hora 22/05 07:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 22/05 08:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 22/05 09:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 22/05 10:00 47.3 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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Gráfico de Tendência
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RC max.
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:128 bpm22/05/2024  02:01:34

RC min.
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:58 bpm21/05/2024  19:01:53

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519

Página 5



V Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:63 bpm21/05/2024  17:17:22

V Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:89 bpm22/05/2024  00:47:58

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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Par V
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:96 bpm21/05/2024  14:32:44

Par V
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:78 bpm22/05/2024  00:38:57

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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Bigeminismo Ventricular
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:75 bpm21/05/2024  13:21:49

Trigeminismo Ventricular
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:65 bpm21/05/2024  11:22:58

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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Taquicardia Ventricular
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:92 bpm21/05/2024  23:11:01

Taquicardia Ventricular
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:80 bpm21/05/2024  13:11:28

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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SV Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:85 bpm22/05/2024  00:25:27

Par SV
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:94 bpm22/05/2024  02:00:03

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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Taquicardia Ventricular
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:95 bpm22/05/2024  00:01:49

Taquicardia Ventricular
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:88 bpm22/05/2024  00:30:50

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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Taquicardia Ventricular
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:89 bpm22/05/2024  01:08:49

Taquicardia Ventricular
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:86 bpm22/05/2024  00:31:46

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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Par V
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:79 bpm21/05/2024  13:56:48

Par V
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:78 bpm21/05/2024  13:53:55

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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SV Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:75 bpm22/05/2024  10:11:21

Par SV
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:88 bpm21/05/2024  15:17:11

Nome:MARIA JOSE SOUSA ID paciente:6519
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Par SV
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:90 bpm22/05/2024  02:04:02
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Relatório AF/AFL
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Tabela de episódios de Fibrilhação auricular/flutter

Resumo

Total

Mais longo

Índice Tipo Hora de Ínicio Duração Batidas RC Média
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